CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA E DIREITO HUMANOS, REALIZADA EM
19 DE JUNHO DE 2015.

Aos 19 (DEZENOVE) dias do mês de JUNHO (06) de DOIS MIL E QUINZE (2015),
às 8h: 15m, reuniram-se, na Sala das Comissões, em Sessão Extraordinária, convocada
pelo Executivo, os membros da Comissão de Obras, Serviços Públicos, Educação,
Saúde, Assistência e Direitos Humanos, para emissão de Parecer ao Projeto de Lei nº
022/2015, de autoria do Executivo, que "Aprova o Plano Municipal de Educação do
Município de Itarana/ES para o Decênio 2015-2025 e dá outras providências". O
Pr~sidente da Comissão, Vereador Paulo Henrique De Martin, avocou para si a
Relataria do dito Projeto de Lei. Em seguida determinou ao Secretário "ad hoc", que
fizesse a chamada dos demais membros da Comissão. Estavam presentes todos os
Vereadores. Em havendo quorum, o Relator apresentou Parecer-no dito projeto de lei,
pela aprovação do mesmo, no que foi seguido pelos demais membros. Nada mais
h para 5ir · r ado, o Senhor Presidente determinou que eu,
~S:2~o/::=~=1~~~A::~ (Winston Churchill da Silva Bérgamo ), Secretário

o ",lavrasse a presente Ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada na forma
regim .nt l.

QUE DE MARTIN

ST
MEMBRO

~t4u;~
VALDIRKOPP
MEMBRO